

# RoeToe Invest ApS

Erlevvej 66  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2018

Jakob Ørkild Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RoeToe Invest ApS

Erlevvej 66

6100 Haderslev

CVR-nr: 39139359

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsespåtegning

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for RoeToe Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 15/12/2018

## Direktion

Jakob Ørkild Jensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomhed måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden med omvurdering af alle identificerede aktiver og forpligtelser til dagsværdi på overtagelsesdagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af handler på et aktivt marked, alternativt beregnet ved anvendelse af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil samt branchemæssige forhold.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i de omfang, den regnskabsmæssige værdi overstigeranskaffelsesværdien.

Andre værdipapirer forventes beholdt til udløb og måles til amortiseret kostpris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen

**Skyldig skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

**Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		57.320
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>52.900</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>52.900</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		184.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		76.930
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.842
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>292.044</b>
Skat af årets resultat .....		-51.787
<b>Årets resultat .....</b>		<b>240.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		81.861
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		57.320
Overført resultat .....		101.076
<b>I alt .....</b>		<b>240.257</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		107.320
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.715.464
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.822.784</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.822.784</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.802.174
Andre tilgodehavender .....		34.845
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.837.019</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.837.019</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.659.803</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		57.320
Overført resultat .....		3.083.238
Forslag til udbytte .....		81.861
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.272.419</b>
Gæld til banker .....		125.557
Skyldig selskabsskat .....		51.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		210.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>387.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>387.384</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.659.803</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 68 pr. balancedagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitutter afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gældsbevægelse indregnet under finansielle anlægsaktiver med t.kr. 1.715.